AR518
Jednokana³owy miernik uniwersalny
n
n
n
n
n
n

3. Separacja galwaniczna obwodów
1. Opis z³¹cz
SPOSÓB ZAMAWIANIA
Przyk³ad:   AR518 / S1 / RS485 = AR518, zasilanie 230 Vac,  interfejs RS485
Zasilanie Kod
230 Vac S1
24 Vac/dc S2
Wyjœcie analogowe Kod
0/2÷10 V** WU
* opcje za dodatkow¹ op³at¹Interfejs RS* Kod
interfejs RS485 RS485
**  wyjœcie  montowane
 jest  zamiast wyjœcia
0/2÷10 V
0/4÷20 mA
AR518 / o / o / o
Sposób zamawiania poprzedni (archiwalny, nie stosowaæ ) :
Sposób zamawiania nowy (uniwersalne zasilanie) :
AR955
PROGRAMOWANIE
KOPIOWANIE
     Iwy        +24V
Przetwornik
2-przewodowy
      Iwy
   Przetwornik
 3-przewodowy
24V
+_
   Przetwornik
 3-przewodowy
Uwy 24V
+_
1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6
       Uzas
Wejœcie pomiarowe, wyjœcie analogowe, zasilacz 24Vdc,
wejœcie programuj¹ce PRG
       RS485
Wy an.
mA,V
Przyk³ad:   AR518 / WA / RS485 = AR518,   interfejs RS485zasilanie uniwersalne, wyjœcie analogowe 0/4÷20 mA (aktywne),
opcja za dodatkow¹ op³at¹wyjœcie  montowane jest
zamiast wyjœcia
0/2÷10 V
0/4÷20 mA
Wyjœcie analogowe Kod
0/4÷20 mA WA
 0/2÷10 V WU
Interfejs RS Kod
interfejs RS485 RS485
AR518 / o / o
Data weryfikacji 09.10.2025 | Dystrybucja
Wersja 2.1.0  2021-04-15
APAR - Biuro Handlowe, 05-090 Raszyn, ul. Ga³czyñskiego 6
tel. +48 22 101-27-31, automatyka@apar.pl
+48 22 853-48-56 • email: www.apar.pl
DANE TECHNICZNE
DANE TECHNICZNE
Uniwersalne wejœcie (programowalne)  zakres pomiarowy
 - Pt100   (RTD, 3- lub 2-przewodowe) -200 ÷ 850 °C